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Ilmoitus melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta 
 
Ilmoituksen tekijä 

MB-Cup ry Tippatehtaankatu 4-6 as 1 ,44200 SUOLAHTI  
 

   

 
Toiminnan kuvaus MB Cup 2025 jääratakilpailu 

 
 
Toiminta ja sen 
ympäristövaikutukset 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus koskee MB-Cup ry:n järjestämää pienimuotoista 
jäärallitapahtumaa, jossa ajetaan vanhoilla Mercedes-Benz merkkisillä autoilla Jyväskylässä Jyväsjärven 
jäälle merkityllä radalla sen eteläpuoleisella osalla. Keskuspaikkana toimii Lutakonaukion eteläosa. 
Tapahtuma järjestetään lauantaina 1.3.2025 klo 10-17. Kisa ajetaan klo 12-13 ja klo 14-15. Lisäksi 
alueella on kuulutus ja soitetaan taustamusiikkia kahdessa eri pisteessä. 
 
Kyseessä on vakavamielisen kilpailun sijaan enemmänkin näytösajot. Vastaavia tapahtumia on järjestetty 
useasti aiemmin eri paikoissa. Autot ovat vanhoja henkilöautoja, joiden tekniikkaa ja turvavarusteita on 
paranneltu jääradalle paremmin soveltuviksi. Radalla on useita autoja yhtä aikaa. Rata on aurattu 
kaupungin retkiluisteluradan sisäpuolelle. Radan koillisosassa on varikkoalue. Melulle altistuviksi kohteiksi 
on ilmoituksessa arvioitu Jyväsjärven ranta-alueet Kuokkalan sillan ja Mattilanniemen sillan välisellä 
alueella. Autojen melutasoa tullaan mittaamaan ja seuraamaan desibelimittarilla. Rataa kiertävät 
lumipenkat vaimentavat melua. Tapahtumasta tiedotetaan julkisesti sosiaalisessa mediassa, radio 
Keskisuomalaisessa ja paikallisessa sanomalehdessä. 

 
Ratkaisu ja sen perustelut Tapahtuma voidaan järjestää ilmoituksen mukaisesti lupaehdot huomioiden. 

 
Tapahtumasta ei sen sijainti ja tapahtuma-aika huomioiden arvioida aiheutuvan kohtuutonta melurasitusta 
ympäristöön eikä siitä sen kesto huomioiden aiheudu merkittävää asuinviihtyisyyden vähenemistä. 
 
Jyväskylän kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan vahvistaman taksan perusteella ilmoituksen 
käsittelymaksu on 120 euroa. 

 
Lupaehdot  Kisassa käytettävien autojen äänitasot tulee mitata ennen kilpailua. Yksittäisen auton äänen voimakkuus 

ei saa ylittää 103 dB(A) enimmäisarvoa. Melu on mitattava 50 cm:n etäisyydeltä pakoputken päästä 
Katsastuksen käsikirja - Melumittaus 2024 -ohjeistusta soveltaen siten, että bensiinikäyttöisen auton 
kierrosnopeus on mittauksissa 3500 r/min ja dieselkäyttöisen 2500 r/min. Mittaus tulee suorittaa myös 
kilpailun aikana, jos auto osoittautuu tavallista äänekkäämmäksi. Liian äänekkäiden autojen kilpailu on 
keskeytettävä. Kuulutuksissa käytettävät äänentoistolaitteet on säädettävä ja suunnattava asutuksesta 
poispäin siten, että niistä aiheutuva meluhäiriö on mahdollisimman vähäinen. Mahdolliset valitukset melua 
koskien tulee kirjata ylös. 
 
Ympäristönsuojelun kannalta poikkeuksellisiin tilanteisiin on varauduttava ennakolta. Polttoaine- ja 
öljyvahinkojen varalle on järjestäjällä oltava aina saatavilla riittävä määrä tarkoitukseen sopivaa  
imeyttämismateriaalia, keräyskalustoa ja astioita kerätyille aineille. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on 
viivytyksettä ryhdyttävä tarvittaviin maaperää ja vesistöä suojaaviin toimenpiteisiin sekä ilmoitettava 
vahingosta tarvittaessa pelastuslaitokselle. 
 
Tapahtuma-alueella tulee olla riittävästi jäteastioita sekä wc-tiloja katsojille ja osallistujille. Jäteastiat tulee 
olla sijoiteltuna tarkoituksenmukaisesti lähelle jätteiden syntypisteitä ja lajittelumahdollisuus tulee järjestää 
tarjoiltavien tuotteiden perusteella. Kilpailun jälkeen järjestäjän tulee varmistaa, että tapahtuma-alue jää 
siistiin kuntoon ja jätteet on toimitettu asianmukaiseen jätteenkäsittelyyn. 
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Sovelletut oikeusohjeet Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 84, 85, 118, 121, 122, 190, 191, 205 §:t ja VNA ympäristönsuojelusta 
(713/2014) 26 § 
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 2024, maksutaulukon kohta 16a) 
Rakennus- ja ympäristölautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 2025 

 
 
Petteri Ahonen 
ympäristönsuojelupäällikkö 
 
Päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

 
Päätöksen tiedoksianto Rakennus- ja ympäristölautakunta 

Hakija 
Sisä-Suomen poliisilaitos / Jyväskylän poliisiasema 
Keski-Suomen ELY-keskus, PL 250, 40101 Jyväskylä 
Jyväskylän seudun ympäristöterveys 



 

Jyväskylän kaupunki 
Kaupunkirakennepalvelut  
Ympäristönsuojelu 

PÄÄTÖS   

  179-2024-58 3 (4) 
 21.01.2025   

 

 

 

Valitusviranomainen ja 
valitusoikeus 

 
 
 

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
 
Valitusoikeus on:  
asianosaisella 
rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 
toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät 
valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella 
asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
Valtion valvontaviranomaisella ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on lisäksi oikeus 
valittaa yleisen ympäristönsuojeluedun valvomiseksi tai muusta perustellusta syystä 
sellaisesta päätöksestä, jolla Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai 
kumonnut päätöksen. 

Muutoksenhaun maksu Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, niiden 
määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015). Niissä tapauksissa, joissa maksu peritään, se on 270 euroa.   

Valitusaika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisesta. 
 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Päätös on kuulutettu 22.01.2025 
Valitusaika päättyy 28.02.2025 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä.  

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
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Valituksen muoto, sisältö 
ja liitteet 

Valitus on tehtävä kirjallisena. 
 
Valituksessa on ilmoitettava 
  
päätös, johon haetaan muutosta 
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
valittajan nimi ja kotikunta 
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Valitukseen on liitettävä 
 
päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
todistus siitä minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisesta, sekä 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Valitus on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.  Jos valittajan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana 
on muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksen              
toimittaminen 

Valitus on valittajan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava valitusviranomaiselle 
ennen valitusajan päättymistä. 
 
Valituksen voi toimittaa myös faksina, sähköpostitse tai hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ . Sähköistä 
asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Sähköisen viestin (faksin ja sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se 
on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä 
voidaan käsitellä.  
 
Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 

Valitusviranomaisen 
yhteystiedot 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43 
PL 204, 65101  VAASA 
Puhelin:  029 56 42780 
Faksi  029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Virka-aika:  klo 8.00 – 16.15  

 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/

